徐波 200,000 0.88% 200,000 0.65% 200,000 0.62%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理

人员期间，每年转让的股份不超过直

接或间接持有公司股份总数的 25%。本

人离职后半年内，不转让直接或间接

持有的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两

年内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收盘价低

于发行价，持有公司股票的锁定期自

动延长至少 6 个月。

实际控制人一

致行动人、董

事

汇添富基金管

理股份有限公

司

0 0.00 45,000 0.15% 180,000 0.56% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

 8-30

南方基金管理

股份有限公司
0 0.00 45,000 0.15% 180,000 0.56% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

华夏基金管理

有限公司
0 0.00 45,000 0.15% 180,000 0.56% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

东吴证券股份

有限公司
0 0.00 51,715 0.17% 206,860 0.64% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

开源证券股份

有限公司
0 0.00 47,500 0.15% 190,000 0.59% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

青岛稳泰私募

基金管理有限

公司-稳泰平常

心 2 号私募证

券投资基金

0 0.00 44,375 0.14% 177,500 0.55% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

山东一鼎基金

管理有限公司-

一鼎新精选 1

号私募证券投

资基金

0 0.00 44,375 0.14% 177,500 0.55% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

深圳市丹桂顺

资产管理有限

公司-丹桂顺之

实事求是伍号

私募证券投资

基金

0 0.00 44,375 0. 14% 177,500 0.55% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

北京金长川资

本管理有限公

司-嘉兴金长川

贰号股权投资

0 0.00 44,375 0. 14% 177,500 0.55% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

 8-31

合伙企业（有

限合伙）

小计 21,391,100 93.96% 21,802,815 70.33% 23,037,960 71.47% —— ——

二、无限售流通股

小计 1,374,600 6.04% 9,197,185 29.67% 9,197,185 28.53% —— ——

合计 22,765,700 100.00% 31,000,000 100.00% 32,235,145 100.00% —— ——

 8-32

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、 超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 秦文萍 8,997,000 29.02%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过直接或间接持有公

司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两年内减持

的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6

个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低

于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至

少 6 个月。

2 章育骏 7,994,100 25.79%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过直接或间接持有公

司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两年内减持

的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6

个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低

于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至

少 6 个月。

3 章澄 1,400,000 4.52%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过直接或间接持有公

司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两年内减持

的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6

个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低

于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至

少 6 个月。

4

苏州盛璟创新

创业投资企业

（有限合伙）

1,365,700 4.41% -

5 章洁 1,200,000 3.87%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过直接或间接持有公

司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两年内减持

 8-33

的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6

个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低

于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至

少 6 个月。

6 沪宏管理 800,000 2.58% 自北交所上市之日起锁定 12 个月

7 沪恒管理 600,000 1.94% 自北交所上市之日起锁定 12 个月

8 孙斯兰 200,000 0.65%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过直接或间接持有公

司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两年内减持

的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6

个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低

于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至

少 6 个月。

9 徐波 200,000 0.65%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过直接或间接持有公

司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两年内减持

的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6

个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低

于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至

少 6 个月。

10
东吴证券股份

有限公司
51,715 0.17% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

合计 22,808,515 73.58% -

2、 全额行使超额配售选择权后

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 秦文萍 8,997,000 27.91%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理

人员期间，每年转让的股份不超过直接

或间接持有公司股份总数的 25%。本人

离职后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两

年内减持的，其减持价格不低于发行

 8-34

价；公司上市后 6 个月内如公司股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于

发行价，持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

2 章育骏 7,994,100 24.80%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理

人员期间，每年转让的股份不超过直接

或间接持有公司股份总数的 25%。本人

离职后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两

年内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于

发行价，持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

3 章澄 1,400,000 4.34%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理

人员期间，每年转让的股份不超过直接

或间接持有公司股份总数的 25%。本人

离职后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两

年内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于

发行价，持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

4

苏州盛璟创

新创业投资

企业（有限

合伙）

1,365,700 4.24%

-

5 章洁 1,200,000 3.72%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理

人员期间，每年转让的股份不超过直接

或间接持有公司股份总数的 25%。本人

离职后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两

年内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于

 8-35

发行价，持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

6 沪宏管理 800,000 2.48% 自北交所上市之日起锁定 12 个月

7 沪恒管理 600,000 1.86% 自北交所上市之日起锁定 12 个月

8
东吴证券股

份有限公司
206,860 0.64%

自北交所上市之日起锁定 6 个月

9 孙斯兰 200,000 0.62%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、在任职公司董事、监事、高级管理

人员期间，每年转让的股份不超过直接

或间接持有公司股份总数的 25%。本人

离职后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

3、本人所持公司股票在锁定期满后两

年内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于